gesimo sexto et vicesimo octabo anno domini lohannis gloriosi

ducis fìlii eius et secundo anno domini Sergii gloriosi ducis

nepoti et fìlii eius.

XIX.

(1005) — Giovanni duca a. 29 e Sergio a. 3 — ind. Ili —
1 aprile — Amalfi.

(Cristina)
f. dom. Leonis f. Muscu comitissa vende a doni,

lohanni Ninno Meo 40 pergule di vigna, site in Pigellola sa-

prà Aqua taurina, per 3 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 10: arch. di S. Lorenzo, n. 41; arch. della SS. Trinità,

n. 954 — Orig. — Alt. 33 X 15 (mancano i primi due righi). Molto corrosa nella

parte sup. e destra — Inedita.

[j In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus dom. lohannis gloriosi ducis anno vicesimo nono et

tertio anno domini Sergii gloriosi ducis fìlii eiusj (2). die prima
mensis aprelis ind. tertia Amalfi. [Certum] est me Cri[stina qui

fui de] dom. Leonis f. Muscu comitissa. a pres[enti die prom]tis-

sima volumtate venumdedimus atque et in presente cessimus

et contradidimus vobis dom. lohanni Ninno xMeo f. ss. dom.
Leone domi[no] Meo. idest plenarie et integre ipses quad[ra-

gintaj pergole de desertas vinca in Pigellola posite supra Aqua
taurina quod per testa[mentum dimise]rat lohannes Cintra-

gallum at Urso filio meo. quod mihi ille fecit qualiter ipse

pred. testamentum proclamat. quod vobis tradidimus cum vie

s[ue] et omnia sua pertinentia. unde nobis ibidem nihil remansit.

Unde accepimus a vobis exinde ple[na]ria nostra sanationem

(1) Questa sottoscrizione autografa, probabilmente in scrittura greca, pure
avendo interrogato i nostri più egregi paleografi, non mi è stato possibile in-

terpretare.

(2) I nomi (lei duchi, mancanti nell'originale, si trovano nel Chartul. anialph.
del CÀ.MERA e nel Codice Perris.
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auri solidos tres ana ta[ri quattu]or per solidum. sicut inter

nobis comvenit in omnem [dejliverationem et in omnera dece-

sitionern. ut a nu[nc] die presenti et in perpetuis temporibus in

vestra et de vestris heredes sit potestatem habendi fruendi

posside[ndi] vindendi donandi seu commutandi liver[am] et ob-

solutam habeatis potestatem sine omni [nostra] et de nostri

heredes contrarietate aut requesitione in perpetuum. Insuper

nos et nostri heredes vobis et vestris heredibus hab omnem
hominem illud antestare et defensare promittimus. quod si mi-

nime vobis exinde fecierimus duode[cim] bizantios vobis com-

ponere promittimus. et ec chartula sit firma in perpetuum.

7 Ego Johannes f. Leo[nis] de lohannes de Leone com. t. s.